
平成29年３月18日

１　落札者

２　落札金額

３　入札参加グループ

記

荏原環境プラント株式会社　中部支店グループ

グループ名 日立造船グループ
荏原環境プラント株式会社
　中部支店グループ

代表企業
日立造船株式会社
　中部支社

荏原環境プラント株式会社
　中部支店

構成員
または

協力企業

Hitz環境サービス株式会社 大成建設株式会社　名古屋支店
エスエヌ環境テクノロジー株式会社 大成建設株式会社　三重営業所
西濃建設株式会社 エス・エヌ・ケー・テクノ株式会社
三重中央開発株式会社 太平洋セメント株式会社　中部北陸支店
株式会社油研 三重中央開発株式会社
中部リサイクル株式会社

ごみ処理施設整備運営事業の落札者の決定について

　平成28年８月３日付け桑名広域清掃事業組合調達公告第２号で公告した「ごみ処理施設整
備運営事業」に係る総合評価一般競争入札について、下記のとおり落札者を決定したので公
表します。

桑名広域清掃事業組合　管理者　伊藤　徳宇

21,386,503,831円（税抜き）



４　入札価格（税抜き）

５　総合評価値

入札価格のうち、基本業務
に係る価格

23,400,000,007円 21,099,300,063円

グループ名 日立造船グループ
荏原環境プラント株式会社

　中部支店グループ

合計（総合評価値） 71.16点 80.95点

グループ名 日立造船グループ
荏原環境プラント株式会社

　中部支店グループ

提案内容の加点審査 34.49点 40.95点

入札価格点 36.67点 40.00点

入札価格のうち、売電業務
に係る価格

▲ 2,371,016,560円 ▲ 2,400,798,664円

入札価格のうち、主灰・飛
灰の運搬業務及び資源化業
務に係る価格

2,698,460,651円 2,688,002,432円

入札価格 23,727,444,098円 21,386,503,831円


